协助、协调好外地市公安机关侦办的涉黑恶犯罪案件和承办上级交办的其他

事项。总预算：臺佰万元整（1000000）。; 

1治安管理经费 755.60 

依据国家相关法律、法规及有关规章制度，依法对全区社会治安、内部保卫、消防和常住人口、暂住人口、重点人口实

时管理，做好社区警务、日常巡逻守候工作，及时处理巡逻中发现的治安案件，处置辖区内出现的突发事件，群体性治

安案件和重大治安灾害事故，完成好上级公安机关交办的其他任务。加大治安管理经费投入、装备投入力度，降低治安

案件发案率，提高人民群众对社会治安状况的满意度。总预算柒佰伍拾伍万零陆千元整（7556000 元）; 

9拘押收教场所

经费 380.00 

用于人犯的伙食费、衣被费、医疗费、公杂费、宣传教育费、水电费、取暖费、档案管理费、押解费、装备消耗费、修

缮费及基础设施建设等费用,总预算：叁佰捌拾万元整（3800000 元）。; 

6禁毒管理经费 30.00 

依据国家相关法律、法规及有关规章制度，运用国家赋予的刑事侦查权利，负责全区毒品案件的侦办，并做好全区毒品

刑事案件现场勘验、特情耳目物建、阵地控制、刑嫌调控、网上追逃、禁毒宣传、易制毒化学品管理，精神和麻醉类药

品的管理，美沙酮门诊的管理，及完成上级公安机关交办的其他任务。总预算：叁拾万元整（300000）; 

5出入境管理经

费 10.80 

依法管理中国公民、外国人及港澳台居民出入境及相关事务。承担我市公民因私出国、赴港澳地区、赴台湾地区旅游、